

Fra: Mike Cruusberg [mike@cruusberg.dk]
Til: Post Landskab [Landskab@hedensted.dk]
Sendt dato: 21-10-2022 17:45
Modtaget Dato: 21-10-2022 17:45
Vedrørende: Nabohøring sagsnr. 01.03.03-P19-120-22

Personlig indsigelse fra Åstrupvej 28, ud over den fælles der er fremsendt tidligere i dag

Inge og jeg taler meget om at såfremt der slet ikke er forståelse for at vi som naboer fælles ikke ønsker at der gives tilladelse til lovliggørelse og fortsat anvendelse af Åstrupvej 32 til entreprenørplads/oplagingsplads for ting der ikke har med landbrug at gøre, så har vi for vores vedkommende følgende indvendinger.

I området på kort over plads benævnt 2 ligger der i øjeblikket en meget stor bunke knust asfalt. Asfalt indeholder stoffer der ikke er smart at de tækker ned i undergrunden.
I forbindelse med at i som myndighed overveje at lovliggøre pladsen har i som myndighed da overvejet at der på området vel ikke er udlagt en membran eller andet underlag som vil hindre evt nedsvivninger fra de forskellige produkter og råstoffer der kunne blive henlagt på pladsen?

På kortet er der anvist et område 6 til opstilling af skurvogne i 3 mtr højde. det har vi ikke lyst til at have udsigt til fra vores grund, og jo! der skrives at skærmende beplantning i og omkring gårdanlægget er delvist etableret! (det er vist ikke ret meget - har i besigtiget det) og der står ekstra vil muligvis blive tilføjet. Jo tak, men nej tak det tager mange år før de vokser til, så nej tak til opstilling af skurvogne i område 6.

Har man fra myndighedernes side taget en køretur fra vest ind i Åstrup, hvad bliver det blikket fanger når man kører ud for nr 22 og kikker ind i byen. man fanger et område der ikke hæver tanken om en lille landsby men en grim entreprenørplads.

Vi købte et hyggeligt lille sted i 2016 i en lille landsby nemlig nr 28. charmen og livskvaliteten ved at bo her er i så småt ved at ødelægge hvis tilladelsen bliver givet, og hvor står vi økonomisk fremadrettet i forbindelse med et salg. Vi tro på at en lovliggørelse vil reducerer vores gensalgsmulighed med det der er gang i

Med venlig hilsen
Inge og Mike Cruusberg
Åstrupvej 28
7130 Juelsminde